

使用日: 4月12日

品名 花見だんご

規格: 約30g/袋

原材料名	アレルゲン
上新粉	-
こしあん	-
白あん	-
つぶあん	-
砂糖	-
もち粉	-
でん粉(馬鈴薯)	-
よもぎ	-
酵素(β -アミラーゼ)	大豆
酵素(食品素材)	-
着色料(ビートレッド)	-
仕込水	
コンタミネーション:小麦	

使用日: 4月13日・28日

品名 ウインナー

原材料名	アレルゲン
豚肉(豚脂肪含)	豚肉
食塩	-
砂糖	-
香辛料(白コショウ・キャラウェイ)	-
コンタミネーション:牛肉・鶏肉・ゼラチン・醤油(大豆・小麦)	

使用日：4月14日

品名 がんもどき

原材料名	アレルゲン
大豆	大豆
豆腐用凝固剤	-
たけのこ	-
しいたけ	-
にんじん	-
コーン油	-
やまいも	やまいも
食塩	-
菜種油	-
コンタミネーション:ごま	

使用日：4月14日

品名 ふりかけ(おかか)

原材料名	アレルゲン
調味顆粒	-
味付き鰹削り	-
海苔	-
貝カルシウム	-
セルロース	-
酸化防止剤(ビタミンE)	-
コンタミネーション:さけ・えび・かに	

使用日：4月15日

品名 和風ドレッシング(袋)

規格：8ml/袋

原材料名	アレルゲン
食用植物油脂	-
玉ねぎ	-
糖類(砂糖、水あめ)	-
たん白加水分解物	-
醸造酢	-
還元水あめ	-
発酵調味料	-
プルーン	-
かつお節エキス	-
にんにく	-
魚醤	-
酵母エキス	-
酵母エキスパウダー	-
赤ピーマン	-
きのこエキス	-
しょうが	-
増粘剤(キサンタンガム)	-
(水)	

使用日：4月15日

品名 のり

原材料名	アレルゲン
乾のり	-
砂糖	-
醤油(大豆)	大豆
風味だし(鰹削り節)	-
風味だし(昆布)	-
食塩	-
水あめ	-
水	-
コンタミネーション：小麦・えび・さば	

使用日: 4月19日

品名 カレールウ

原材料名	アレルギー
小麦粉	小麦
食用油脂(ラード・バーム油)	-
食塩	-
カレー粉	-
糖類 砂糖、ぶどう糖	-
オニオンパウダー(オニオン、脱脂大豆、ぶどう糖)	大豆
ガーリックパウダー(ガーリック、デキストリン)	-
トマトペースト	-
酵母エキスパウダー	-
香辛料(ペッパー、ローレル)	-
カラメル色素	-
コンタミネーション:牛肉・鶏肉	

使用日：4月19日

品名 チキンナゲット

規格：18g/個

原材料名	アレルギー
鶏肉	鶏肉
粉末状大豆たん白	大豆
植物油脂	大豆
でん粉	-
砂糖	-
しょうゆ	小麦・大豆
食塩	-
清酒	-
チキンエキス調味料	小麦・大豆・鶏肉
かつおエキス調味料	-
魚醤	-
香辛料	-
加工デンプン	-
添加物製剤	-
pH調整剤	-
V.C	-
クエン酸鉄	-
水	
<衣>	
てんぷら粉	
小麦粉	小麦
でん粉	-
食塩	-
膨張剤	-

品名 さけ

規格:1.8L/本

原材料名	アレルゲン
米(国産)	-
米こうじ(国産)	-
醸造アルコール	-
糖類	-
酸味料	-

品名 酢

規格:1.8L/本

原材料名	アレルゲン
米	-
アルコール	-
食塩	-
コンタミネーション:りんご	

品名 とりがらスープ

規格: 2.9kg・810g/缶

原材料名	アレルゲン
鶏骨	鶏肉
濃縮鶏ガラエキス	鶏肉
玉ねぎ	-
にんじん	-
こしょう	-
ガーリックパウダー	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・小麦・落花生・牛肉・ごま・ゼラチン・大豆・豚肉・もも・やまいも・りんご	

品名 カレー粉

原材料名	アレルゲン
ターメリック	-
コリアンダー	-
クミン	-
フェネグリーク	-
陳皮	-
黒コショウ	-
シナモン	-
スターアニス	-
フェンネル	-
唐辛子	-
マスタード	-
アニス	-
クローブ	-
ナツメグ	-
ローレル	-
セロリー	-
カルダモン	-
甘草	-
オールスパイス	-
オレガノ	-
ローズマリー	-

品名 トマトケチャップ(調理用)

規格:1kg/3kg

原材料名	アレルゲン
トマト	-
糖類(ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖、砂糖)	-
醸造酢	-
食塩	-
たまねぎ	-
香辛料	-

品名 トマトピューレ

規格:3kg/1kg

原材料名	アレルゲン
トマト	-
食塩	-
コンタミネーション:りんご	

品名 スゴイダイズ

規格:125ml

原材料名	アレルゲン
大豆粉	大豆